Ceban Andrei reprezentanţi ai ofertantului  SRL ANREAL CONS 

(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să   

executăm  Lucrări de reparație capitală la Gradinita nr.103 
Pentru suma fără TVA de  501889.17 (Cinci sute una mie opt sute optzeci noua lei  17 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  TVA 20% : 100377.83 (Una suta mii 

trei sute saptezeci sapte lei  83 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul anexat, dupa semnarea contractului si deschiderea lucrarilor .